
2021 年 ３ 月 10 日  

社会医療法人 青虎会  

理事長 土田 隼太郎  

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ（２） 

 

 

社会医療法人青虎会フジ虎ノ門整形外科病院では、新型コロナウイルス感染症予防につ

いて、職員だけでなく患者様、ご家族様にもご協力頂き対策を講じてまいりました。 

  

この度、当院健康増進センター職員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判

明したことに伴い、濃厚接触者 1 名と同センター全職員 18 名に対し PCR 検査を行いま

した。3月 10日時点で PCR検査を行った全員の検査結果が陰性であったことをお知らせ

します。尚、健康増進センターの運営再開については調整しておりますので、決定次第お知

らせいたします。 

 

フジ虎ノ門整形外科病院の救急を含めた外来診療、入院診療は継続して行っております。 

 

引き続き感染対策を強化し、安全な医療体制を提供できるように病院全体で取り組んで

まいります。皆様にはご心配、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

 

 以上 


